
Информативен лист
uniortools.com

Главна работна маса

Product features

Димензии и спецификации:

Комплетен избор на алатки: Master Workbench вклучува сеопфатен избор на сите достапни

алатки за велосипеди од Unior, вклучувајќи ги и најновите алатки кои претходно не беа достапни

во ниту еден сет. Тоа е врвен сон за професионалните механичари на велосипеди и сериозните

ентузијасти.

●

Конструкција од индустриско ниво: Изградена од висококвалитетни материјали, работната маса е

дизајнирана да издржи тешка употреба, обезбедувајќи долготрајни перформанси. Цврстата

челична рамка и клупата од не'рѓосувачки челик обезбедуваат издржлив и еластичен работен

простор.

●

Интегрирани решенија за складирање: Со две интегрирани Unior 990WD7 BLACK ормари за

алат], секој со седум широки фиоки, обезбедувајќи широк простор за складирање на алатки и

опрема, одржувајќи го вашиот работен простор организиран и без метеж.

●

Ергономски дизајн: Конструирана за оптимално ергономско позиционирање, работната маса

обезбедува удобна работна висина, намалувајќи го напорот и ја зголемува продуктивноста за

време на долги задачи.

●

Разновидни апликации: Идеален за различни видови поправки на велосипеди, од друмски и

планински велосипеди до е-велосипеди, детски велосипеди и товарни велосипеди. Работната

маса е дизајнирана да ги задоволи различните потреби на професионалните механичари и

бараните ентузијасти.

●

Професионален изглед: Елегантниот и модерен дизајн не само што ја подобрува

функционалноста, туку и додава софистициран допир на вашата работилница или гаража.

●
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Карактеристики на градите на алатката Unior 990WD7 BLACK:

Unior 990TW-SST Дрвен клупски врв со капак од нерѓосувачки челик Карактеристики:

Фиоки за алатки:

Подобрете го вашиот работен простор со овие организирани фиоки за алатки, вклучени во
поставувањето Unior 2600C Master Workbench:

Вкупна големина: должина 2m, висина 91cm, длабочина 75cm●

Капацитет на тежина: 1000 кг●

Шифра на работна маса: 629831●

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Седум широки фиоки: секој кабинет обезбедува доволно простор за складирање (вкупен

волумен 214L) за алати со различни големини, осигурувајќи дека сè што ви треба е на дофат.

●

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Стилски дизајн: Завршена во елегантна црна боја, кабинетот за алат додава професионален и

модерен изглед на вашиот работен простор.

●

Супериорна цврстина и издржливост: инокс капакот од нерѓосувачки челик обезбедува цврста

заштита од секојдневно абење и кинење, осигурувајќи дека вашата клупа останува во најдобра

состојба.

●

Покривка од не'рѓосувачки челик Inox: Специјално дизајниран да издржи корозивни елементи и

'рѓа, продолжувајќи го животниот век на вашата клупа и одржувајќи го неговиот чист изглед.

●

Отпорност на топлина: Издржувајќи температури до 100°C, овој капак е совршен за справување

со задачи на висока температура без оштетување.

●

Долгорочна доверливост: Дизајниран за издржливост, оваа клупа ви овозможува да уживате во

постојано убава и функционална работна површина од ден на ден.

●

Димензии на работната плоча: Должина 2m, Длабочина 75cm●

1.      Фиока за општо одржување (SET1-2600AC): Сеопфатен избор на рачни алатки за рутинско

одржување и поправки.

●

2.      Долен држач и фиока за алат со колектор (SET2-2600AC): Сè што ви е потребно за да

работите на долната заграда и колекциите + НОВО Hanger Genie 2.0.

●

3.      Фиока за алати на тркала (SET3-2600AC): Алатки за потпирање на тркалата и одржување

на звучниците.

●

4.      Фиока за алат за вртежен момент и клешти (SET4-2600AC): Напреден сет на општи алатки

за прецизна работа

●

5.      Фиока за одржување на погонската спрега (SET5-2600AC): Алатки за одржување на

погонската група и непречено функционирање.

●

6.      Фиока за алатки за градење тркала (SET1-2600C): Ажуриран избор на специјализирани

алатки за градење тркала.

●



Зошто да изберете Униор:

7.      Фиока за алатки за рамка и вилушка (SET2-2600C): Општи алатки за поправка на рамка и

вилушка.

●

8.      Фиока за алат за подготовка на рамката (SET3-2600C): Префинет избор на алати за

поправка, славини и конци.

●

9.      Фиока за комплет за крвавење (SET1-2600BK): Алатки за одржување и поправка на

системот за сопирање (Shimano, SRAM, Magura)

●

10. Послужавник за алат за лежиште (SET-2600E-US): Алатки за инсталирање и отстранување на

лежиштата на рамки за велосипеди и компоненти на велосипедот.

●

Униор е доверливо име во индустријата за алати, познат по својата посветеност на квалитет,

иновации и прецизно инженерство. Со децениско искуство и посветеност на извонредноста,

производите на Униор се дизајнирани да ги надминат очекувањата дури и на најпребирливите

професионалци.

●

Надградете го вашиот работен простор денес со Unior 2600C Master Workbench, со

интегрираните Unior 990WD7 BLACK ормари со алат со дрвен клупа со капак од нерѓосувачки

челик и откријте ја врвната комбинација на забава

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Главна работна маса 629831 2600C 278

Широк ормар за алат - 7 фиоки 990WD7-

BLACK

663x650x870 (2x) 2

Дрвен работен пулт со облога од нерѓосувачки

челик

990TW-

SST

2000x753x39 1

Дрвена основа за Pro Truing Stand 1689.9 328x300x18 1

Контролник за стојалка за 1689 1689.1 1

Контролник за сопирачка за 1689 1689.2 1

Професионален алат за точна проверка на

центрираност

1690/1 1

Менгеме Quick IRONGATOR со систем за брзо

преместување

721Q/6-US 125 1

Вртливо постоље за менгеме 721/6 и 721Q/6 721.1/6 125 1

Резервни алуминиумски челусти за 721/6 и 721Q/6 722.1AL 125 1

Set of tools in tray 1 for 2600A and 2600C - General

tools

SET1-

2600AC

1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 2 for 2600A and 2600C - BB &

Crank tools

SET2-

2600AC

1

Set of tools in tray 3 for 2600A and 2600C - Wheel

tools

SET3-

2600AC

1

Set of tools in tray 4 for 2600A and 2600C - Torque

tools and pliers

SET4-

2600AC

1

Set of tools in tray 5 for 2600A and 2600C - Drivetrain

tools

SET5-

2600AC

1

Set of tools in tray 1 for 2600C - Wheel building SET1-

2600C

1

Set of tools in tray 2 for 2600C - Frame and fork tools SET2-

2600C

1

Гарнитура алати во SOS влошка 3 за 2600 С SET3-

2600C-US

1

Гарнитура алат за вбризгување и подмачкување во

СОС влошка BleedKit

SET1-

2600BK

1

Лежиште за сервисен алат за лежиште за 2600E SET-2600E-

US

1


